
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
69
22
11
19
15

7
14
26

5
95

8
16

4
10

Bewerber/Sponsor Name
Florian Kaiser
Anna Böhmert
Alexander Glowacz
Oliver Hoeger
Rico Capobianco
Christian Schneider
Marcel Sode
Dominik Engelen
Kristina Ellmer
Luis Schaller
Salvatore Lavaccara
Christoph Beinlich
Philipp Ellmer
Sascha Glowacz

Wohnort Fahrzeug Beste Zeit.
50.722
52.124
52.623
53.950
54.980
55.128
55.251
55.365
55.405
55.871
56.023
56.365
56.379

1:04.458

Diff.
-

+1.402
+1.901
+3.228
+4.258
+4.406
+4.529
+4.643
+4.683
+5.149
+5.301
+5.643
+5.657

+13.736

n Runde
8
8
9

10
7
2
7
7

10
7
9
6
9
8

Nach bester Rundenzeit sortiertDeutsche Pocket Bike Meisterschaft
Schüler Klasse 2

Freies Training

Training

Oberlandring Bernsgrün 0,827 Km

21.05.2006 08:40

Ergebnisse unter www.zeitnahmeteam.de

Gedruckt: 21.05.2006 12:02:59
Zeitnahme: Diana Schaffer-Söll
Rennleiter: Angela Wächtler
Veranstalter: MSC Sachsenring Hohenstein-Ernstthal e.V.

Lizensiert für Söll Timing & Scoring
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
7

22
69
11
95

8
15
14
19
26
16

4
5

10

Bewerber/Sponsor Name
Christian Schneider
Anna Böhmert
Florian Kaiser
Alexander Glowacz
Luis Schaller
Salvatore Lavaccara
Rico Capobianco
Marcel Sode
Oliver Hoeger
Dominik Engelen
Christoph Beinlich
Philipp Ellmer
Kristina Ellmer
Sascha Glowacz

Wohnort Fahrzeug Beste Zeit.
47.167
48.298
48.872
48.979
49.330
49.604
49.774
50.886
50.893
52.272
53.195
53.830
54.397

1:00.496

Diff.
-

+1.131
+1.705
+1.812
+2.163
+2.437
+2.607
+3.719
+3.726
+5.105
+6.028
+6.663
+7.230

+13.329

n Runde
11
17
2

17
16
6

12
10
17
16
13
10
11
9

Nach bester Rundenzeit sortiertDeutsche Pocket Bike Meisterschaft
Schüler Klasse 2

1. Zeittraining

Qualifikation

Oberlandring Bernsgrün 0,827 Km

21.05.2006 09:55
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
7

69
22
95

8
14
19
26

4
16

5
11
10
15

Bewerber/Sponsor Name
Christian Schneider
Florian Kaiser
Anna Böhmert
Luis Schaller
Salvatore Lavaccara
Marcel Sode
Oliver Hoeger
Dominik Engelen
Philipp Ellmer
Christoph Beinlich
Kristina Ellmer
Alexander Glowacz
Sascha Glowacz
Rico Capobianco

Wohnort Fahrzeug Beste Zeit.
47.063
47.198
47.597
48.103
48.670
49.161
50.095
50.126
52.643
53.346
53.645
53.926
56.577

-.---

Diff.
-

+0.135
+0.534
+1.040
+1.607
+2.098
+3.032
+3.063
+5.580
+6.283
+6.582
+6.863
+9.514

-

n Runde
9
6

10
13
13
17
16
12
16
12
10
10
9
0

Nach bester Rundenzeit sortiertDeutsche Pocket Bike Meisterschaft
Schüler Klasse 2

2. Zeittraining

Qualifikation

Oberlandring Bernsgrün 0,827 Km

21.05.2006 10:55
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
7

69
22
95
8

11
14
15
19
26
4

16
5

10

Name
Christian Schneider
Florian Kaiser
Anna Böhmert
Luis Schaller
Salvatore Lavaccara
Alexander Glowacz
Marcel Sode
Rico Capobianco
Oliver Hoeger
Dominik Engelen
Philipp Ellmer
Christoph Beinlich
Kristina Ellmer
Sascha Glowacz

Gesamtbestzeit
47.063
47.198
47.597
48.103
48.670
48.979
49.161
49.774
50.095
50.126
52.643
53.195
53.645
56.577

Diff.
-

+0.135
+0.534
+1.040
+1.607
+1.916
+2.098
+2.711
+3.032
+3.063
+5.580
+6.132
+6.582
+9.514

In Lauf
2. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining
1. Zeittraining
2. Zeittraining
1. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining
1. Zeittraining
2. Zeittraining
2. Zeittraining

R1. Beste Zeit.
47.167
48.872
48.298
49.330
49.604
48.979
50.886
49.774
50.893
52.272
53.830
53.195
54.397

1:00.496

R2. Beste Zeit.
47.063
47.198
47.597
48.103
48.670
53.926
49.161

-.---
50.095
50.126
52.643
53.346
53.645
56.577

Nach bester Rundenzeit sortiertDeutsche Pocket Bike Meisterschaft
Schüler Klasse 2

Gesamtzeittraining

Oberlandring Bernsgrün 0,827 Km
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